
信 海 推 第 １ ６ ８ 号 

２０２３年１２月１９日 

 

 信 用 金 庫 

  海外業務担当役員 殿 

  営業推進担当役員 殿 

 

信金中央金庫 

海外業務推進部長 野口 剛 

         

「第 17 回バンコク信金会」開催のご案内について 

 

拝啓 時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。 

 本中金の業務運営に関しましては、平素より格別のご高配を賜わり厚くお礼申し

上げます。 

 本中金バンコク駐在員事務所は、タイ・バンコクにおける信用金庫お取引先に対す

る情報提供およびお取引先相互の交流機会の提供等を目的として「第 17回バンコク信

金会」を下記のとおり開催いたしますので、別添の案内資料をもって、ご関心のあ

る貴金庫お取引先にご案内頂きますようお願い申し上げます。 

 なお、バンコク駐在員事務所と日常的にコンタクトのある貴金庫お取引先に対し

ましては、当事務所より案内書面を直接送付することを予定しておりますので、併せ

てご了知方お願い申し上げます。 

 なお、2024 年３月１日（金）にベトナム・ホーチミンにて本中金主催の「第５回ベ

トナム信金会」を開催予定です。詳細は 2023 年 12 月 19 日付信海推第 166 号をご覧

いただきますよう、併せてお願い申し上げます。            敬 具 

 

記 

１．日時 

  2024 年２月９日（金） 

講演会 15:30～17:00（受付開始 15:00～） 

  交流会 17:15～18:30 

   

２．主催 

信金中央金庫 

 

３．会場 

THE ATHENEE HOTEL A LUXURY COLLECTION HOTEL, BANGKOK（アテネホテル） 

講演会および交流会：３階 Athenee Crystal Hall 

（住所：61 WIRELESS ROAD (WITTHAYU), LUMPINI, PATHUMWAN,BANGKOK） 

こちらは信用金庫とそのお取引先向けとさせて頂いております。 

ご覧になりたい場合は、お近くの信用金庫（検索はこちら）までご相談ください。 

続きを読む  

https://www.shinkin-central-bank.jp/cgi-bin/s/index.cgi
https://shinkin-overseas.jp/upload_file/m010-m010_01/17thbk.pdf

